АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
                                                  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2013 № 712                                                                   г. Белокуриха

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на   территории  города  Белокуриха
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края", в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города.
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации города по общим вопросам  А.В. Киунова.
Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров

                                                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                                                                к постановлению

                                                                                                                                                                         администрации города

                                                                                                                                                                    от17.05.2013 № 712

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов
на территории города Белокуриха на 2013-2014 годы.
	№
п/п
	Адрес  (местоположение)
нестационарного торгового
объекта
	Площадь
(кв.м.)  мес-та размеще-ния неста-ционарного торгового  объекта
	Вид нестацио-нарного торгового объекта
	Группы
реализуемых
  товаров
	Срок   разме-щения неста-
ционарного
торгового
объекта
	Иные  необ-ходимые
сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ул. Академика Мясникова, вдоль южного ограждения стадиона «Центральный»
	90
	Елочный
базар
	Хвойные
деревья
	с 05 декабря по 31 декабря

	2
	ул. Соболева, 20 метров на север от дома № 11
	26
	Киоск
	Продукты питания
	Пять лет
	Действующий

	3
	ул. Академика Мясникова, 20 метров на восток от дома № 23
	30
	Киоск
	Продажа и ремонт ключей
	Пять лет
	Действующий

	4

	ул. Академика Мясникова, 25 метров
на восток от дома № 23

	30

	Киоск

	Ремонт сотовых телефонов
	Пять лет

	Действующий

	5
	ул. Академика Мясникова, 35метров
на восток от дома № 23
	30
	Киоск

	Товары повседневного спроса
	Пять лет
	Действующий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	ул. Академика Мясникова, 45метров
на восток от дома № 23

	30
	Киоск

	Товары повседневного спроса
	Пять лет

	7
	ул. Советская, 40 метров на север от дома № 6/1
	30
	Киоск

	Продукты и то-вары повсед-невного спроса
	Пять лет

	8
	ул. Нарядная, 3 метра на юго-восток от дома № 19
	15
	Остановочный павильон
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

	9
	ул. Бр. Ждановых, 120 метров на запад от дома № 101
	30
	Остановочный павильон
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

	10
	ул. Первая Восточная, 5 метров на северо-запад от дома № 1а
	15
	Остановочный павильон
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

	11
	пер. Фрунзенский, 3 метра на север от дома № 1
	20
	Остановочный павильон
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

	12
	ул. Центральная, 25 метров на юго-восток от дома № 20
	20
	Остановочный павильон
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

	13
	ул. Звездная,  5 метров на север от дома № 2
	20
	Остановочный павильон
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

	14
	ул. Урожайная, 2 метра на юго-восток от дома № 1
	15
	Остановочный павильон
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

	15
	ул. Лазурная 30 метров на запад от дома № 1
	30
	Киоск
	Инертные и строительные материалы
	Пять лет
	Действующий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	16
	ул. Академика Мясникова, 15 метров на север от дома № 14а
	15
	палатка
	Квас, напитки, мороженное
	с 01 мая до 30 сентября

	17
	ул. Лазурная, 5 метров на северо-восток от дома № 50
	20
	Остановочный павильон
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

	18
	ул. Академика Мясникова, 5 метров на север от дома №8
	15
	Киоск
	Печатная продукция
	Пять лет
	Действующий

	19
	ул. Советская, 1,5 метра на юг от здания № 3а (маг. «Центральный»)
	15
	палатка
	Квас, напитки, мороженное
	с 01 мая до 30 сентября

	20
	ул. Славского, 21 метр на северо-восток от здания № 47 (Седьмое небо)
	20
	палатка
	Художественные экспонаты
	с 01 мая до 30 сентября

	21
	ул. Раздольная, 5 метров на восток от дома № 1
	20
	Остановочный павильон
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

	22
	ул. Славского, 2 метра на юг от здания № 73 (ТЦ «Эврика»)
	15
	палатка
	Мороженное, цветы, печатная продукция
	с 01 мая до 30 сентября

	23
	ул. Академика Мясникова, террито-рия стадиона «Центральный», 3 метра на север от южного ограждения
	30
	палатка
	аттракционы
	с 01 мая до 30 сентября

	24
	ул. Советская, 25 метров на север от дома № 6/1
	30
	Киоск
	Продукты и то-вары повседнев-ного спроса
	Пять лет

      Заведующий отделом по развитию и поддержке

      предпринимательства и рыночной

      инфраструктуры                                                                                                                                                         А.А. Беляев